17,12,2025, дистан ционно 25(дата месТо проВеДеhИя заседанИЯ)
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ
заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итацииспециалиста по специальности (должности) :Акушерство и гинекология (З1.0в.01)

Е. Н. Максюкова
(и,о. Фамилия)

с. М. Леонова

Председательствовал:

Ответственный секретарь

Члены подкомиссии:

Е. А. Беева
(ио

Состав аккредитационной подкомиссии утверж,цен протоколом заседания аккредитационнойкомиссиИ Министерства 3дравоохраненйя Российской Федераций от 19.0а.2024 NsЗ

Повестка заседания:

1, О резуЛьтатаХ проведеНия аккреДитацииспециалиста и решениях аккредитационнойподкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

РуководсТвуясЬ пунктамИ 107 и 115 Положения об аккредитацииспециалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

(и.о,

Ф.и.о Результат Решение Специальность
ньшина Светлана АлексеевнаЕ Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (З1.0В.0 1 )

Романов Анатол ий Анатольевич Сдано Акушерство и
гинекология (З1 .0В,01 )

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Е. Н. Максюкова

Е. А. Беева

1

(И.О, Фамилия)

подп и сь)
С. М. Леонова

(И.О, Фамилия)

Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

(И.О, Фамилия)